校教务〔2019〕16 号

学校各单位：

为贯彻落实全国本科教育工作会议精神，主动对标新《国

标》要求；深化学校应用型人才培养改革，提升办学水平、办

学特色和核心竞争力，结合我校办学实际，推行“争一流”“补

短板”“强特色”专业建设计划。经学院申报、专家评审和学校

审批，现将学校立项结果公布如下：

序号 项目类型 项目编号 专业（特色班）名称 项目负责人

1
一流专业

（培育）项目

2019SCA01 环境工程 郑  丹

2 2019SCA02 工商管理 黄  霞

3 2019SCA03 新闻学 刘润峰

4 特色专业 2019SCB01 金融学 吴红艳

5 （特色班）项

目

2019SCB02 物流工程 王  猛

6 2019SCB03 视觉传达设计 何  轩

7 2019SCB04
互联网项目经理特色班

（依托电子商务专业）
魏  华

8 2019SCB05

现代数据处理技术特色

班（依托物联网工程专

业）

李凤麟

9

“补短板”

专业项目

2019SCC01 微电子科学与工程 曾鹤琼

10 2019SCC02 舞蹈表演 朱宇光

11 2019SCC03 国际经济与贸易 周国洋

12 2019SCC04 市场营销 万  辉

武汉工商学院

2019 年 4月 18日

  武汉工商学院办公室            2019 年 4月 18 日印发

	doc_mark
	Content